## Food Truck für einen Grillnachmittag zu gewinnen!

Als Dankeschön für Ihre tatkräftige Unterstützung verlosen wir im Rahmen der GET NORD Großhandelsaktion 2024 unter allen Werbemittelbestellungen 2x einen Food Truck, der direkt vor der Tür der beiden Gewinner an einem Mittwochnachmittag im September 2024 von 12.00 – 15.00 Uhr die Kunden wie Mitarbeiter mit leckeren Burgern oder kanadischem BBQ begeistert!

Um an diesem Gewinnspiel teilzunehmen, müssen Sie bis zum **30.06.2024** eine Bestellung von GET NORD Werbemitteln unter <a href="https://www.get-nord.de/grosshandelsaktion24">https://www.get-nord.de/grosshandelsaktion24</a> oder über das analoge Bestellformular postalisch an *Hamburg Messe und Congress GmbH, Frau Julia Lau, Messeplatz 1, 20357 Hamburg*, auslösen. Alle Teilnahmebedingungen finden Sie weiter unten.

## Gewinne

- Food Truck "Kanadisches BBQ" an einem Mittwochnachmittag im September 2024, 12.00-15.00 Uhr, Smoked pulled Pork/Black Angus Beef "Banger" auf Potatoe Chips oder im Sandwich, Umfang: 75 Portionen
- Food Truck "Burger+Boxenfest" an einem Mittwochnachmittag im September 2024, 12.00-15.00 Uhr, Dry Aged Beef und Pulled Pork Burger im Brioche Brötchen, Boxen mit Curly Fries, Salatigem und hausgemachten Soßen, Umfang: 75 Portionen

Das genaue Datum des Grillnachmittags wird mit den Gewinnern in der Kalenderwoche 28 vorab schriftlich abgestimmt.

Die Ermittlung der Gewinner erfolgt nach Ende des Teilnahmezeitraums durch eine zufällige Auswahl per Losung aus allen Gewinnspielteilnehmenden.

## Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise

- Alle Daten werden nur zur Ermittlung des Gewinners und im Rahmen dieser Teilnahmebedingungen verwendet. Weitere Informationen zum Datenschutz finden Sie hier: <a href="https://www.hamburg-messe.de/datenschutz">https://www.hamburg-messe.de/datenschutz</a>.
- Teilnahmeschluss ist der 30.06.2024, 23:59 Uhr.
- Teilnahme ab 18 Jahren.
- Teilnahme nur aus Deutschland möglich. Die Food Trucks sind innerhalb Deutschlands unterwegs.
- Pro Teilnehmer wird nur eine Bestellung berücksichtigt, auch wenn mehrere Werbemittel-Bestellungen ausgelöst wurden.
- Ausgenommen von der Teilnahme sind alle Mitarbeiter der Hamburg Messe und Congress GmbH.
- Die Benachrichtigung der Gewinner erfolgt per E-Mail in der Kalenderwoche 28.
- Für den Food Truck muss eine frei anfahrbare Stellfläche ohne Gefälle zur Verfügung gestellt werden, sowie ein Stromanschluss von 230V Schuko oder 400V 16A-CEE, damit die Speisen im Truck vorbereitet werden können.

- Dieser Gewinn ist nicht übertragbar und kann nicht in Bargeld eingetauscht werden. Umtausch oder Rückgabe sind ausgeschlossen. In dem unwahrscheinlichen Fall der Nichtverfügbarkeit des Preises, behält sich die Hamburg Messe und Congress GmbH das Recht vor, diesen nach billigem Ermessen durch einen gleichwertigen Preis zu ersetzen.
- Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.